证券代码： 600936     证券简称：广西广电  公告编号：2020-022

广西广播电视信息网络股份有限公司

对外投资进展公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述和重大遗漏承担责任。

一、对外投资基本情况

广西广播电视信息网络股份有限公司（以下简称“公司”）已

于2020年8月26日召开了第五届董事会第十二次会议审议并通过了

《关于投资参与组建中国广电网络股份有限公司的议案》,2020 年 9

月 11 日召开了 2020 年第一次临时股东大会审议通过了上述议案。公

司以自有资金出资 2 亿元人民币与中国广播电视网络有限公司(以下

简称“中国广电”)在内的共计 47 名发起人共同发起组建中国广电

网络股份有限公司（以下简称“广电股份”），广电股份成立后公司持

有其 0.1976%股权。具体内容详见公司于 2020 年 8月 27日披露的《广

西广电对外投资公告》（公告编号：2020-015）。

二、进展情况

公司于 2020 年 9 月 15 日收到中国广电通知,截止 2020 年 9 月

14 日，全体发起人已完成签署《中国广电网络股份有限公司发起人

协议》。

因客观原因中信国安信息产业股份有限公司（以下简称“中信

国安”）放弃参与发起组建广电股份。因此，广电股份发起人从 47 名

减少为 46 名。中信国安原认缴的股份由中国广电承接，中国广电相

应增加出资额及出资比例，其他发起人出资金额、股权比例均不发生

改变，广电股份总股本不变。

特此公告。

                           广西广播电视信息网络股份有限公司

董事会

2020 年 9 月 16 日